SVQAP’SA'
INGRESOS

PRODUCTOS X SERVICIO DE AGUA
PRODUCTOS X CONEXION
PRODUCTOS X RECONEXIONES
PRODUCTOS X RECARGOS
PRODBUCTOS DIVERSOS
PRODUCTOS X DRENAJE Y ALCANT.
PRODUCTOS X MULTAS
DESCUENTOS

PAGOS ANTICIPADOS

ingresos por ventas y servicios
UTILIDAD BRUTA

GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE CONSERVACION
VEHICULOS
" ESTUDIOS DIVERSOS

Gastos generales

UTILIDAD DE OPERACION

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AYALA
SOA960304R68
MIGUEL HIDALGO N¢ 2 COL. CENTRO, CD. AYALA C.P. 62700
ESTADO DE RESULTADOS AL 30 DE JUNIO DEL 2012

ELABORO

/667(’/ %ﬂ ﬁé
C.P. |§A7(. 7@0‘ERRERA :

+ 5,516,192.18
+ 647,875.98
+ 63,307.92
+ 304,117.87
& 836,027.30
+ 662,810.74
+ 516

114,604.94
+ 1,110,284.00
+ 9,026,527.05

9,026,527.05

3,670,400.94

1,996,304.75

- 639,300.33
239,849.07

- 499,746.16
= 7,045,601.25

1,980,925.80

AUTORIZO

C.P.EFLIZABETH VELEZ SANCHEZ
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52.09%

28.33%
9.07%
3.40%
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21.95%
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